

# **AMG-Gruppen ApS**

Østmarken 4, 2860 Søborg

**CVR-nr. 35 39 24 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

**Azad Marc Guiragossian**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AMG-Gruppen ApS  
Østmarken 4  
2860 Søborg

CVR-nr.: 35 39 24 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor rengøring, ejendomsservice, samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067 t.kr. mod 2.109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.067.238</b>	<b>2.108.928</b>
1 Personaleomkostninger	-1.259.989	-1.223.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.635	-25.434
<b>Driftsresultat</b>	<b>767.614</b>	<b>859.886</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.725	-2.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.889</b>	<b>857.432</b>
Skat af årets resultat	-169.878	-194.935
<b>Årets resultat</b>	<b>591.011</b>	<b>662.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	91.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.011</b>	<b>662.497</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.768	64.150
Indretning af lejede lokaler	5.644	14.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.412</u>	<u>78.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.412</u></b>	<b><u>78.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.495	412.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	700.000
Andre tilgodehavender	1.142	0
Periodeafgrænsningsposter	47.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>457.187</u>	<u>1.112.049</u>
Likvide beholdninger	<u>818.469</u>	<u>812.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.275.656</u></b>	<b><u>1.924.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.390.068</u></b>	<b><u>2.002.880</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	272.792	181.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>852.792</u></b>	<b><u>1.261.781</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.067	2.873
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.067</u></b>	<b><u>2.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	157.861	177.202
Anden gæld	368.348	561.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.209	738.226
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.209</u></b>	<b><u>738.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.390.068</u></b>	<b><u>2.002.880</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	519.284	0	599.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.503	1.000.000	662.497
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	181.781	1.000.000	1.261.781
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.011	500.000	591.011
	<b>80.000</b>	<b>272.792</b>	<b>500.000</b>	<b>852.792</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.226.297	1.199.305
Andre omkostninger til social sikring	33.692	24.303
	<u>1.259.989</u>	<u>1.223.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.725	2.454
	<u>6.725</u>	<u>2.454</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jama Holding ApS, CVR-nr. 38563238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-441078445609

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-04-12 12:16:48 UTC

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-12 12:57:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PU33K-VQ6SD-EP006-X0HUQ-KUYX5-774DM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>